
第15回全日本新体操キッズコンテスト 2016年2月26～28日
東京体育館

カテゴリー名 順番 団体名 個人名 表彰内容
１年生の部 2 エンジェルＲＧ カガワ 日中 丸亀 青井　茉那 エレガント賞
１年生の部 12 NS クラブ 西田　望乃果 キューティ賞
１年生の部 16 ＡＳＫＡ・ＲＧ 松原　碧泉 エンターテイメント賞
１年生の部 23 エンジェルＲＧ カガワ 日中 福家　奈桜 フューチャー賞
１年生の部 28 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 花村　夏実 コミカル賞
１年生の部 34 ローザ新体操クラブ 大城　心愛 ベーシック賞
２年生の部 67 アミー新体操クラブ 山本　彩葉 ベーシック賞
２年生の部 74 CAC 中村　心結 エレガント賞
２年生の部 107 NS クラブ 中島　咲空 キューティ賞
２年生の部 124 ＷｉｎｇみさとＲ.Ｇ. 石谷　芽生 エンターテイメント賞
２年生の部 129 アクティブライフクラブ RG 佐々木　涼夏 コミカル賞
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Rank 団体名 氏名 予選Ap得点
1 エンジェルＲＧ カガワ 日中 丸亀 白川　愛侑子 Rope 10.250
2 エンジェルＲＧ カガワ 日中 喜田　未来乃 Rope 10.050
3 Ｍ２三碓新体操クラブ 中村　知花 Rope 9.500
4 白土新体操クラブ 加藤　美礼 Rope 9.450
5 リュミエル 落合　麻央 Rope 8.950
6 マジョリティ新体操クラブ 菰野　美雨 Rope 8.750
7 舞エンジェルスRG 高井　優瞳 Rope 8.350
8 リボンＲＧ・長田 竹田　琳 Rope 8.300
8 HEARTS 有働　未姫 Rope 8.300
10 竹田ＲＧ 上岡　沙妃 Rope 8.200
11 宝塚サニー新体操クラブ 菅原　梨央 Rope 8.150
12 ジャクパＲＧ東京 布川　瑞花 Rope 8.100
13 アミューズ新体操クラブ 川端　怜亜 Rope 8.050
13 nico新体操クラブ 髙沼　千帆 Rope 8.050
13 リュミエルRG 金子　七望 Rope 8.050
13 ミュゼ新体操クラブ 秋本　結莉愛 Rope 8.050
17 Twinkle Star RG 鶴野　菜々海 Rope 7.950
18 ミヤマエ新体操クラブ 大貫　絢音 Rope 7.850
18 ヒューマンジュニアＲＧ 原嶋　夢那 Rope 7.850
20 Ruby RG 高橋　梨乃 Rope 7.800
20 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ 中澤　和怜 Rope 7.800
22 NS R.G 船岡　夏妃 Rope 7.750
23 ヴェニエラRG 大西　美璃 Rope 7.700
23 アリシエ兵庫 井上　実紅 Rope 7.700
23 西日本新体操クラブ 上野　遥香 Rope 7.700
26 千葉ＲＧクラブ 藤本　花 Rope 7.650
26 ポミエ新体操クラブ 赤羽　陽菜子 Rope 7.650
26 観音寺ＲＧ 鎌田　栗実 Rope 7.650
29 ＮＰＯ法人ＳＥＩＢＵスポーツクラブ 山根　菜乃花 Rope 7.600
29 Mue RG 山室 海﨑　しおり Rope 7.600
29 NS R.G ピュア 林　七紗 Rope 7.600
29 熊本ＲＧ東海 涌田　虹奏 Rope 7.600
33 ソレイユ 平子　ゆい Rope 7.550
33 Sorae 磯部　結愛 Rope 7.550
33 東京ジュニア．Ｒ・Ｇ 小栗　愛央 Rope 7.550
36 ＷｉｎｇみさとＲ.Ｇ. 半田　詩麗 Rope 7.450
36 しらつち　Ｒ ・ Ｇ 長尾　愛佳 Rope 7.450
38 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ. 浜田　怜奈 Rope 7.400
38 CAC新体操クラブ 西中　彩乃 Rope 7.400
38 調布ＲＧジュニア 下條　めい Rope 7.400
38 すてっぷRG 栗田　真央 Rope 7.400
42 イオン 山本　雛子 Rope 7.350
42 となみＲＧ東部 水野　美鈴 Rope 7.350
42 岩槻ジュニア新体操クラブ 大橋　茉采 Rope 7.350
45 CAC 正木　杏樹 Rope 7.300
45 西日本新体操教室 門司　毬花 Rope 7.300
47 東京ジュニア新体操クラブ 坂本　翠 Rope 7.250
47 コナミスポーツクラブ本店 大張　佳音 Rope 7.250
47 STELLA新体操クラブ 相田　真尋 Rope 7.250
47 みどり新体操クラブ 福島　咲耶 Rope 7.250
51 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ 福山　百音 Rope 7.200
51 バディーRG 川東　萌子 Rope 7.200
53 熊本ＲＧ 道本　ニコヤ Rope 7.150
53 すてっぷ新体操教室 杉山　心春 Rope 7.150
53 CAC RG 北原　真優 Rope 7.150
53 藤岡ＲＧＣ．Ｊｒ 小暮　雫 Rope 7.150
57 舞エンジェルスRG Ｊｒ． 山中　優 Rope 7.100
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57 STELLA 板橋　咲良 Rope 7.100
57 神戸すみれ新体操クラブ 増本　菜花 Rope 7.100
57 南国ＲＧ 西田　莉子 Rope 7.100
61 フィサリスRG Jr. 藤田　志央 Rope 7.000
61 みどりＲＧ 出合　恋奈 Rope 7.000
61 山形ＲＧ 山﨑　心春 Rope 7.000
61 調布RG 小鳥居　ひなり Rope 7.000
61 ポップエンジェルＲＧ 稲邑　唯桜里 Rope 7.000
61 nico RG 玉代勢　ありさ Rope 7.000
61 ジャスミン新体操クラブ 小坂　嶺寧 Rope 7.000
61 アミューズ松戸新体操クラブ 内山　優芽 Rope 7.000
61 広島オーキス新体操クラブ 伊瀬　愛珠 Rope 7.000
61 Rin新体操クラブ 山本　莉子 Rope 7.000
71 アミー新体操クラブ 福井　凜名 Rope 6.950
71 長泉新体操クラブ 野木　陽菜乃 Rope 6.950
71 アクティブライフクラブ 伴　花音 Rope 6.950
71 Rin RG 池田　楓乃音 Rope 6.950
75 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ　９７ 圓城　希帆 Rope 6.900
75 藤岡新体操クラブ 田中　来実 Rope 6.900
75 Sorae jupiter 川本　真子 Rope 6.900
78 飛行船ＲＧ 小黒　夢実 Rope 6.850
78 コナミスポーツクラブ香里園 重光　はづき Rope 6.850
78 みなみ新体操クラブ愛知 平田　愛々実 Rope 6.850
78 ヒューマンＲＧ 小鮒　由茉 Rope 6.850
78 名女大Ｊｒ新体操教室 山本　美憂 Rope 6.850
78 みずなみＲＧＣミイ 山本　琴海 Rope 6.850
78 ＡＳＫＡスポーツクラブ 清水　愛梨衣 Rope 6.850
78 アリスＲＧ 糟谷　奈津代 Rope 6.850
86 輝 飯塚　芽衣 Rope 6.800
86 OSKジュニアRG 遠藤　麻凉 Rope 6.800
86 ＬＥＥ・RG・Jr 堀内　絵花 Rope 6.800
86 奈良ＹＭＣＡ ＲＧＣ 五百　日和 Rope 6.800
86 島田ジュニア 倉嶋　りいな Rope 6.800
91 ジャクパRG東京Ｊｒ 村石　美海 Rope 6.750
91 ＣＡＮＤＹ．Ｍ．ＲＧ 奈良　歩美 Rope 6.750
91 県陽ジュニアクラブ 柴田　愛来 Rope 6.750
91 アートジムナスティッククラブ 伊東　奈子 Rope 6.750
91 竹田ＲＧ・Ｊｒ 岡井　優真 Rope 6.750
96 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 近藤　ゆう Rope 6.700
96 シェリーＲ.Ｇ 白石　悠衣 Rope 6.700
96 草加ジュニア新体操クラブ 臼倉　詩織 Rope 6.700
96 ハーツ新体操クラブ 梶田　桜羅 Rope 6.700
96 ＮＰＯクレスト 風間　結 Rope 6.700
96 NS クラブ 片山　和奏 Rope 6.700
102 アミーRGクラブ 宮下　姫果 Rope 6.650
102 伊那ジュニア新体操ポーラ☆スター 森本　真衣 Rope 6.650
102 新体操クラブ　メチタ 郷家　眞緒 Rope 6.650
102 成田新体操クラブ 安藤　嘉乃 Rope 6.650
106 ALFA 杉山　ひらり Rope 6.600
106 となみＲＧクラブ 大沼　華子 Rope 6.600
106 NPO札幌クラシーバヤ ヂェーブチカ 前田　華佳 Rope 6.600
106 神戸すみれ新体操クラブ ＬＩＴＴＬＥ 中村　璃音 Rope 6.600
106 CHURA新体操クラブ 田中　琉雲 Rope 6.600
106 STYLEY 神波　望美 Rope 6.600
112 ANGEL R.G CLUB 宮良　智咲 Rope 6.550
112 フィッツ新体操スクール 斉藤　菜杏 Rope 6.550
112 Y.RG 生駒峯　実紗 Rope 6.550
112 西日本ＲＧジュニア 新宅　咲月 Rope 6.550
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116 アミューズＲ．Ｇ．Ｃ． 牧野　愛 Rope 6.500
116 apricot 新体操クラブ 鈴木　桜乃 Rope 6.500
116 NPO秋田ＲＧ愛好会 工藤　友梨華 Rope 6.500
119 OSK新体操スクール 盛　日々歩 Rope 6.450
119 FUSSA RG Jr 岩浪　未来 Rope 6.450
119 NOVA新体操クラブ 川又　美咲 Rope 6.450
122 ＮＰＯクレスト・peach 竹川　結唯 Rope 6.400
122 静岡ＲＧ 築地　璃実 Rope 6.400
122 名女大JrケイファR・G 小澤　知夏 Rope 6.400
125 ＪＯＹ新体操クラブ（三鷹） 井東　笑那 Rope 6.350
125 ブリヂストン新体操クラブ 古賀　詩織 Rope 6.350
125 ウェルネス新体操クラブ 藤井　彩花 Rope 6.350
125 藤岡ＲＧＣ 平野　花純 Rope 6.350
125 塩尻ポーラ☆スターＲＧ 原　千穂里 Rope 6.350
125 シンドバット新体操クラブ 三井　春奈 Rope 6.350
131 松川ペパーミント・ベル 山田　歩実 Rope 6.300
132 赤木新体操チーム 村井　七海 Rope 6.250
132 神戸すみれ新体操クラブ ＰＥＴＩＴＥ 林　杏菜 Rope 6.250
132 丸岡新体操クラブＳＫ 福田　圭那 Rope 6.250
132 エンジェルＲ．Ｇ．クラブ　きら 渡邉　花梨 Rope 6.250
136 Tiara RG･Atire 中尾　珀杏 Rope 6.200
136 ドゥ・エール新体操クラブ 佐藤　若菜 Rope 6.200
136 明石ＲＧ 竹谷　杏梨 Rope 6.200
136 フィサリスRG 小川　姫奈 Rope 6.200
136 Sports1 RG 塩山 豊島　さくら Rope 6.200
141 Rapy's RG 三枝　愛奈 Rope 6.150
141 みずなみＲＧＣ 前岡　琴音 Rope 6.150
141 エンジェルＲ．Ｇ．クラブ　びび 西田　芽生 Rope 6.150
141 ＮＰＯ法人トゥインクルクラブ 松園　晶紀 Rope 6.150
141 沼津香陵新体操クラブ 浅沼　友惟 Rope 6.150
146 MOMO新体操クラブ 太浦　佳那 Rope 6.100
146 SATTEリボンクラブ 沼田　珠羽 Rope 6.100
146 Sorae mercury 小河　愛佳 Rope 6.100
146 みなべRG・Carino 輪玉　真海 Rope 6.100
146 ちあふる新体操クラブ 永濱　実優 Rope 6.100
146 ポーラ☆スターＲＧ 立石　心愛 Rope 6.100
146 ハーツＲ・Ｇ 永尾　茉里奈 Rope 6.100
146 秋川新体操クラブ 柴崎　叶夢 Rope 6.100
146 山形ジュニアRG 及川　愛海 Rope 6.100
155 Fairy Club 宮本　理萌 Rope 6.050
155 WAVE R.G. 藤澤　莉麻 Rope 6.050
155 熊本市ジュニア新体操クラブ水前寺 内村　小梅 Rope 6.050
155 舞Ｋｉｄｓ　Ｒ．Ｐ．Ｇ． 渡邊　栞 Rope 6.050
155 LUCE R.G 花見　結衣 Rope 6.050
155 県陽クラブ 金子　璃桜 Rope 6.050
155 札幌ＭＥＧ．ＲＧ ビーナス 小尻　香凛 Rope 6.050
155 熊本市ジュニア新体操クラブ 牧　磨凛 Rope 6.050
163 Diana RG 草間　美優 Rope 6.000
163 成田ＲＧ 梅咲　歓音 Rope 6.000
163 クレールＲ.Ｇ.Ｃ 森下　璃子 Rope 6.000
163 Diana 三谷　真央 Rope 6.000
163 秋川新体操クラブきらら 笠原　未衣 Rope 6.000
163 ＲＧディラ 矢葺　希音 Rope 6.000
169 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 中尾　幸音 Rope 5.950
169 Tiara RG･Jewel 猪狩　希羽 Rope 5.950
169 みなみ新体操クラブ 西　唯里 Rope 5.950
169 NCCスポーツクラブ 仲西　愛 Rope 5.950
169 みなみ新体操クラブ名古屋 小栗　萌衣 Rope 5.950
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169 ＪＯＹ・ＲＧ　三鷹 竹本　世伶菜 Rope 5.950
169 With R.Gクラブ 古屋　里桜 Rope 5.950
169 東台新体操クラブ 沼澤　美怜 Rope 5.950
169 フィサリス 島貫　桜吏 Rope 5.950
169 ローザ新体操クラブ 西野　衣千花 Rope 5.950
169 グリーンカレッジＲＧ 原　杏莉 Rope 5.950
180 高松RG 林　杏樹 Rope 5.900
180 エンジェルスター 渡部　琥珀 Rope 5.900
180 レインボーＲ．Ｇ．ちの 伏見　ほなみ Rope 5.900
180 フェアリーリングＲＧクラブ 鈴木　梨琉愛 Rope 5.900
180 SATTE新体操クラブ 広沢　桃香 Rope 5.900
180 Ｖｅｎｕｓ　Ｒ.Ｇ 小野　満留 Rope 5.900
180 ＣＡＮＤＹ．ＲＧ．ジュニア 木村　美花 Rope 5.900
180 ヴェニエラＲＧ クリアラ 福岡　ひなた Rope 5.900
180 レインボーＲ．Ｇ．おかや 森田　桃美 Rope 5.900
180 ソレイユＪｒ 板谷越　香帆 Rope 5.900
190 山形RGドゥ 秋葉　百音 Rope 5.850
190 高松RGジュニア 香川　深由梨 Rope 5.850
190 岸川新体操クラブ 石川　結翔 Rope 5.850
190 ヒューマン新体操クラブ 土井　美沙 Rope 5.850
190 西福岡新体操クラブ 杉野　眞尋 Rope 5.850
190 シンドバットＲ．Ｇ 中澤　妃花 Rope 5.850
190 ドルチェRGクラブ 山本　優華 Rope 5.850
190 WMO-Valiente- 小迫　須未 Rope 5.850
190 ちあふる東川口RG 佐々木　るな Rope 5.850
199 CLUB J's 竹田　愛湖 Rope 5.800
199 ペパーミント・ベルJr 望月　里紗 Rope 5.800
199 ローザRG 福山　心望 Rope 5.800
199 Shaleur R.G 望月　あかり Rope 5.800
199 ピンクドラゴンズ　ＲＧ 小山　日葵 Rope 5.800
199 SOKA R.G 田中　智夏 Rope 5.800
199 北上新体操クラブ 土屋　夏鈴 Rope 5.800
206 とうだいJr新体操クラブ 加藤　妃萌花 Rope 5.750
206 インタークオレス 寺﨑　天音 Rope 5.750
206 シンドバットJr. 清水　菜月 Rope 5.750
206 M²スポーツ新体操 杉山　いちこ Rope 5.750
206 NAO R.G. 妹尾　花凛 Rope 5.750
206 舞Ｋｉｄｓ　Ｒ．Ｇ． 山下　万葉 Rope 5.750
206 ふじしま新体操クラブ 栗原　菜緒 Rope 5.750
206 レインボーＲ．Ｇ．すわ 幡野　桔梗 Rope 5.750
214 ANELA 髙安　美空 Rope 5.700
214 ビクトリアＲＧ 四宮　彩衣 Rope 5.700
214 熊本市ジュニア新体操クラブ託麻 伊津見　咲楽 Rope 5.700
214 ＬＥＥ・ＲＧ・リトル 高橋　愛梨 Rope 5.700
214 輝　ていね 川田　愛心 Rope 5.700
214 いわた新体操クラブ 松元　文花 Rope 5.700
220 Sonnet R.G. 小池　彩美 Rope 5.650
220 マジョリティ新体操クラブ大津 横田　奏 Rope 5.650
220 グリーンカレッジＲＧジュニア 原村　輝 Rope 5.650
220 クララ新体操クラブ 伊藤　藍 Rope 5.650
220 Fees Charm 齊藤　詩 Rope 5.650
220 ＮＰＯ法人総合体操クラブ　Jewel 大橋　美夕 Rope 5.650
220 Sports1 RG 富士吉田 坂田　恵那 Rope 5.650
227 Ｄ・Ｏ・Ａ　Ｒ・Ｇクラブ 由留部　心優 Rope 5.600
227 ピオニー新体操クラブ 冨永　夏希 Rope 5.600
227 TOUDAI R.G 白石　菜々美 Rope 5.600
227 Forte Sette 高橋　月奈 Rope 5.600
227 蘖ＲＧ 三浦　世蘭 Rope 5.600
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227 小島新体操クラブJr. 中里　菜乃 Rope 5.600
233 インタークオレス市川 阿部　由梨愛 Rope 5.550
233 豊橋新体操クラブ 前田　知里 Rope 5.550
233 ＬＥＥ・ＲＧ 武田　詩心 Rope 5.550
233 いわたRG 髙橋　帆夏 Rope 5.550
233 STYLEY RG 森田　心乃実 Rope 5.550
238 Le ciel R.G 加藤　璃緒 Rope 5.500
239 ビッグＲＧ 渡辺　葵 Rope 5.450
239 城北クラブ 福田　乃慧 Rope 5.450
239 Ann新体操クラブ 白井　空那 Rope 5.450
242 ＲＧ葛飾 大橋　陽菜 Rope 5.400
242 PRINCESS Jr 新体操クラブ 安達　玲衣 Rope 5.400
242 いわきキャロット新体操クラブ 内城　乃々 Rope 5.400
242 前橋ジュニア新体操クラブ 吉田　有里 Rope 5.400
246 フォルテセッテＲＧ 小林　愛奈 Rope 5.350
246 ふぉるてせって新体操サークル 平松　華歩 Rope 5.350
246 札幌ＭＥＧ．ＲＧ クィーン 稲荷山　ひなの Rope 5.350
246 PLANET 野沢　実穂 Rope 5.350
250 ピンクドラゴンズ 中屋敷　楓 Rope 5.300
250 Shaleur R.G クラルテ 柳下　和花奈 Rope 5.300
252 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｓ 朝倉　真華 Rope 5.250
252 ヴェニエラRG 阿南 七條　桜子 Rope 5.250
252 誠心ジュニア新体操クラブ 田中　ゆいの Rope 5.250
252 ＲＧ葛飾新体操クラブ 蜷川　椛 Rope 5.250
256 TUNE R.G 五十嵐　叶音 Rope 5.200
256 善前ウェルネスＲ．Ｇ 松谷　優杏 Rope 5.200
256 PRINCESS CHILD 渡邉　琴心 Rope 5.200
256 ＡＳＫＡ・ＲＧ 村山　結衣 Rope 5.200
260 小島新体操クラブ 風間　杏里 Rope 5.050
260 Peace RG 久米　ひより Rope 5.050
262 ＪＯＹ新体操クラブ(キャンディ) 吉田　莉子 Rope 5.000
262 こどもの城新体操クラブ 藤井　あかり Rope 5.000
262 県陽Ｒ．Ｇ 菱川　安優 Rope 5.000
265 蘖 Piko RG 屋澤　実怜 Rope 4.950
265 ピュア新体操クラブ・米子 山本　羽和 Rope 4.950
267 ＫＡＷＡＩ・松江 松尾　世里 Rope 4.850
267 Felice RG 澤田　花音 Rope 4.850
269 ＪＯＹ新体操クラブ（小金井） 田原　琴美 Rope 4.800
269 みなべ新体操クラブ 澤井　りお Rope 4.800
269 フェアリーＲ．Ｇ．ながの 栗林　湊未 Rope 4.800
272 誠心ジュニアＲ．Ｇ 大塚　莉子 Rope 4.750
272 FRIENDLY RG 菅野　結奈 Rope 4.750
274 ゆあRG 山口　寧々 Rope 4.650
275 Shaleur R.G ジュニア 平川　萌花 Rope 4.600
275 君津新体操クラブ 四倉　愛菜 Rope 4.600
277 Candy新体操クラブ 木曽　乃々葉 Rope 4.400
277 ＫＡＷＡＩ・米子 板部　素世香 Rope 4.400
279 エスポワール新体操クラブ 端　未希恵 Rope 4.250
280 ＲＧ葛飾ジュニア 樋口　瑠天 Rope 4.050
281 Ciel Bleu RG 本郷　七菜 Rope 3.950
DS 高松市体操協会新体操教室 重井　咲乃 Rope 0.000
DS 高松市スポーツ少年団 高松新体操クラブ 眞嶋　ひかるこ Rope 0.000
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第18回全日本新体操チャイルド選手権 2016年2月26～28日
東京体育館

Rank 団体名 氏名 予選Ap 予選種目 決勝Ap 決勝種目 Total
1 エンジェルＲＧ カガワ 日中 丸亀 白川　愛侑子 Rope 10.250 Ball 9.850 20.100
2 エンジェルＲＧ カガワ 日中 喜田　未来乃 Rope 10.050 Ball 9.900 19.950
3 Ｍ２三碓新体操クラブ 中村　知花 Rope 9.500 Ball 9.050 18.550
4 白土新体操クラブ 加藤　美礼 Rope 9.450 Ball 7.950 17.400
5 リュミエル 落合　麻央 Rope 8.950 Ball 8.150 17.100
6 Twinkle Star RG 鶴野　菜々海 Rope 7.950 Ball 7.750 15.700
6 アリシエ兵庫 井上　実紅 Rope 7.700 Ball 8.000 15.700
8 HEARTS 有働　未姫 Rope 8.300 Ball 7.250 15.550
9 マジョリティ新体操クラブ 菰野　美雨 Rope 8.750 Ball 6.650 15.400

10 千葉ＲＧクラブ 藤本　花 Rope 7.650 Ball 7.650 15.300
11 竹田ＲＧ 上岡　沙妃 Rope 8.200 Ball 7.050 15.250
12 ジャクパＲＧ東京 布川　瑞花 Rope 8.100 Ball 7.050 15.150
13 リュミエルRG 金子　七望 Rope 8.050 Ball 7.050 15.100
13 nico新体操クラブ 髙沼　千帆 Rope 8.050 Ball 7.050 15.100
15 観音寺ＲＧ 鎌田　栗実 Rope 7.650 Ball 7.350 15.000
16 アミューズ新体操クラブ 川端　怜亜 Rope 8.050 Ball 6.850 14.900
16 ヴェニエラRG 大西　美璃 Rope 7.700 Ball 7.200 14.900
18 舞エンジェルスRG 高井　優瞳 Rope 8.350 Ball 6.450 14.800
19 NS R.G 船岡　夏妃 Rope 7.750 Ball 6.950 14.700
20 西日本新体操クラブ 上野　遥香 Rope 7.700 Ball 6.800 14.500
21 ミュゼ新体操クラブ 秋本　結莉愛 Rope 8.050 Ball 6.400 14.450
22 リボンＲＧ・長田 竹田　琳 Rope 8.300 Ball 6.050 14.350
23 Ruby RG 高橋　梨乃 Rope 7.800 Ball 6.400 14.200
24 Sorae 磯部　結愛 Rope 7.550 Ball 6.500 14.050
25 東京ジュニア．Ｒ・Ｇ 小栗　愛央 Rope 7.550 Ball 6.350 13.900
26 宝塚サニー新体操クラブ 菅原　梨央 Rope 8.150 Ball 5.650 13.800
26 ミヤマエ新体操クラブ 大貫　絢音 Rope 7.850 Ball 5.950 13.800
28 熊本ＲＧ東海 涌田　虹奏 Rope 7.600 Ball 6.100 13.700
28 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ 中澤　和怜 Rope 7.800 Ball 5.900 13.700
30 NS R.G ピュア 林　七紗 Rope 7.600 Ball 6.000 13.600
31 ポミエ新体操クラブ 赤羽　陽菜子 Rope 7.650 Ball 5.800 13.450
32 ソレイユ 平子　ゆい Rope 7.550 Ball 5.800 13.350
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第18回全日本新体操チャイルド選手権 2016年2月26～28日
東京体育館

Rank 団体名 氏名 予選Ap得点
1 イオン 末永　柚月 Clubs 12.000
2 みどり新体操クラブ 稲木　李菜子 Clubs 11.800
3 ローザ新体操クラブ 鈴木　希歩 Clubs 11.150
4 竹田ＲＧ 酒井　美乃莉 Clubs 10.950
5 ミュゼ新体操クラブ香芝 田崎　瑠唯 Clubs 10.700
6 アリシエ兵庫 前田　奈穂 Clubs 10.650
7 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 得能　澪 Clubs 10.550
8 アリシエ兵庫Jr. 鈴木　菜巴 Clubs 10.350
9 Ｃｌｕｂ　Ｏ・Ｔ・Ａ 尾谷ｼﾞｪﾆﾌｧｰｱﾏﾗﾁ Clubs 10.200
9 観音寺ＲＧ 高橋　ひより Clubs 10.200
9 Rin新体操クラブ 内園　乙乃 Clubs 10.200
12 フェリシャスR・G 中駄　結花 Clubs 10.150
13 エンジェルＲＧ カガワ 日中 竹内　希 Clubs 10.100
14 竹田ＲＧ・Ｊｒ 白石　愛実 Clubs 9.900
15 舞Ｋｉｄｓ　Ｒ．Ｇ． 坂東　瞳 Clubs 9.850
16 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ. 二木　乃愛 Clubs 9.800
17 札幌ＭＥＧ．ＲＧクラブ 村国　野乃花 Clubs 9.750
17 With R.Gクラブ Kids 松原　楓歩 Clubs 9.750
19 CAC新体操クラブ 五十嵐　彩映 Clubs 9.700
19 アミューズ新体操クラブ 朝間　萌香 Clubs 9.700
21 アクティブライフクラブ 仲野　舞 Clubs 9.600
21 アンジュＲＧ 花崎　日菜 Clubs 9.600
23 美華咲新体操教室 ケイリー・コザスキー Clubs 9.550
23 名女大Ｊｒ新体操教室 雲井　萌 Clubs 9.550
23 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ 山口　あおい Clubs 9.550
26 STYLEY 中川　采音 Clubs 9.500
26 リュミエル 鈴木　彩矢佳 Clubs 9.500
26 シンドバット新体操クラブ 金丸　夏実 Clubs 9.500
29 長泉新体操クラブ 三ツ木　玲夏 Clubs 9.400
30 藤岡新体操クラブ 伊坪　詩 Clubs 9.350
30 明石ＲＧ 漆原　沙和 Clubs 9.350
32 舞Ｋｉｄｓ　Ｒ．Ｐ．Ｇ． 坂東　葵 Clubs 9.300
32 Anuenue新体操クラブ 広瀬　季花 Clubs 9.300
34 静岡ＲＧ 須藤　華蓮 Clubs 9.250
35 Kamo RG 竹内　理恋 Clubs 9.200
35 ティンカーベルＲＧ 向　萌衣 Clubs 9.200
35 RG世田谷 斉藤　成緒 Clubs 9.200
35 Ｙ新体操クラブ 松田　英里奈 Clubs 9.200
39 ジャクパＲＧ東京 藤森　菜帆 Clubs 9.150
39 ＮＰＯクレスト・peach 田草川　さくら Clubs 9.150
41 ＮＰＯクレスト 佐藤　綾美 Clubs 9.100
41 小島新体操クラブ 森沢　花萌 Clubs 9.100
41 ミュゼ新体操クラブ 日笠　莉那 Clubs 9.100
41 Ｍ２三碓新体操クラブ 堀　百花 Clubs 9.100
45 CAC RG 伊藤　妃那 Clubs 9.050
45 アミーRGクラブ 佐々木　優花 Clubs 9.050
45 イオン鈴鹿 後藤　末莉 Clubs 9.050
45 静岡ＲＧ.Jr 鈴木　凜 Clubs 9.050
49 札幌ＭＥＧ．ＲＧ クィーン 工藤　玲蘭 Clubs 9.000
49 伊那ジュニア新体操ポーラ☆スター 永田　詩織 Clubs 9.000
49 ＲＧディラ 村上　真那 Clubs 9.000
49 With R.Gクラブ 中川　結己奈 Clubs 9.000
53 となみＲＧ東部 水野　紗彩 Clubs 8.950
54 SATTE新体操クラブ 松山　明日香 Clubs 8.900
54 ミヤマエ新体操クラブ 押切　春菜 Clubs 8.900
54 アミー新体操クラブ 岸村　寿々 Clubs 8.900
54 ローザRG 冨田　悠理香 Clubs 8.900
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第18回全日本新体操チャイルド選手権 2016年2月26～28日
東京体育館

58 ＷｉｎｇみさとＲ.Ｇ. 増澤　さな Clubs 8.850
58 ミュゼ新体操クラブ広陵 岡野　莉子 Clubs 8.850
58 蘖 Piko RG 藤枝　里帆 Clubs 8.850
58 アミューズ松戸新体操クラブ 大島　音羽 Clubs 8.850
58 ポーラ☆スターＲＧ 谷澤　月渚 Clubs 8.850
58 一般社団法人JUNESスポーツクラブ 和久石　麻央 Clubs 8.850
64 舞エンジェルスRG Ｊｒ． 小池　萌愛 Clubs 8.800
64 Ｓｉｅｇ Ｒ.Ｇクラブ 佐藤　媛 Clubs 8.800
64 すてっぷ新体操教室 市川　翠月 Clubs 8.800
67 NPO札幌クラシーバヤ ヂェーブチカ 大窪　月宝生 Clubs 8.750
67 リュミエルRG 稲葉　祐奈 Clubs 8.750
67 HOKUSEI☆R.G. 佐々木　天美 Clubs 8.750
67 世田谷ＲＧ 岩崎　千紘 Clubs 8.750
71 となみＲＧクラブ 島田　幸彩 Clubs 8.700
71 飛行船新体操クラブ 今西　彩 Clubs 8.700
71 NS R.G 服部　花菜 Clubs 8.700
71 バディーRG 京瀧　夏美 Clubs 8.700
71 WMO新体操クラブ 半田　萌映 Clubs 8.700
76 奈良ＹＭＣＡ ＲＧＣ 濵中　采奈 Clubs 8.650
76 西日本ＲＧジュニア 水城　咲花 Clubs 8.650
76 Y.RG 藤村　美沙 Clubs 8.650
79 いわた新体操クラブ 加治屋　沙織 Clubs 8.600
80 ＣＡＮＤＹ．Ｍ．ＲＧ 柴田　紗希 Clubs 8.550
80 札幌ＭＥＧ．ＲＧ ビーナス 本田　妃洋里 Clubs 8.550
80 ペパーミント・ベルJr 久保村　花帆 Clubs 8.550
80 しらつち　Ｒ ・ Ｇ 齋藤　彩寧 Clubs 8.550
80 岩槻ジュニア新体操クラブ 加藤　星 Clubs 8.550
80 北上新体操クラブ 三田　ののか Clubs 8.550
86 フェアリー新体操クラブ 石田　美遥 Clubs 8.500
86 NS クラブ 木村　明 Clubs 8.500
86 ジャスミン新体操クラブ 内藤　穂乃香 Clubs 8.500
89 ティンカーベルＲＧプラチナ 小山　莉咲子 Clubs 8.450
89 調布ＲＧジュニア 田代　美涼 Clubs 8.450
89 東京ジュニア．Ｒ・Ｇ 梶田　芽衣 Clubs 8.450
89 アミューズＲ．Ｇ．Ｃ． 津田　結羽 Clubs 8.450
89 県陽ジュニアクラブ 木村　優香 Clubs 8.450
94 ポミエ新体操クラブ 実原　未奈 Clubs 8.400
94 アンジュ新体操クラブ 永瀬　麻里 Clubs 8.400
96 蘖ＲＧ 伊藤　千咲 Clubs 8.350
96 ＪＯＹ新体操クラブ（三鷹） 田島　綾乃 Clubs 8.350
96 東京ジュニア新体操クラブAngel 岩田　麗 Clubs 8.350
99 Forte Sette 阿保　里奈 Clubs 8.300
99 舞エンジェルスRG 山下　夏未 Clubs 8.300
99 ハーツ新体操クラブ 杉山　和香奈 Clubs 8.300
99 Ｒｉｂｂｏｎ　新体操クラブ 福島　波奈 Clubs 8.300
99 静岡ＲＧクラブ 清　杏寿 Clubs 8.300
104 CLUB VEGA 林　朋奈 Clubs 8.250
104 すてっぷRG 小川　友唯奈 Clubs 8.250
104 サンルナティ新体操クラブ 矢﨑　友佳子 Clubs 8.250
104 白土新体操クラブ 齋藤　菜摘 Clubs 8.250
104 広島オーキス新体操クラブ 岩﨑　朝花 Clubs 8.250
104 EMI SPORTS スタジオ 渡辺　希 Clubs 8.250
110 ゆあRG 山下　紗来 Clubs 8.200
110 パレススポーツクラブ 岩田　理沙 Clubs 8.200
110 警固Ｒ．Ｇ 松尾　萌花 Clubs 8.200
110 ＡＳＫＡ・ＲＧ 高瀬　未怜 Clubs 8.200
110 ANGEL R.G CLUB 伊東　佑実香 Clubs 8.200
115 Diana 高橋　想乃 Clubs 8.150
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116 TOUDAI R.G 藤原　綾乃 Clubs 8.100
116 リボンＲＧ・長田 向井　美優希 Clubs 8.100
116 アリスＲＧ 増田　有利子 Clubs 8.100
116 ＣＡＮＤＹ．ＲＧ．ジュニア 宮本　瑛美梨 Clubs 8.100
120 SOKA R.G 二本柳　小花 Clubs 8.050
121 OSK新体操スクール 長谷川　結菜 Clubs 8.000
121 城北クラブ 安部　美吹 Clubs 8.000
121 宝塚サニー新体操クラブ 宇野　ひまり Clubs 8.000
124 調布RG 安藤　智穂 Clubs 7.950
125 CLUB SILVA　S-TRES 関　なのは Clubs 7.900
125 CAC 初根　琴乃 Clubs 7.900
127 松川ペパーミント・ベル 塚田　紗代 Clubs 7.850
127 輝 中村　和佳奈 Clubs 7.850
127 山形ジュニアRG 向江　楓 Clubs 7.850
127 みずなみＲＧＣ 塚本　美結 Clubs 7.850
131 フィサリスRG 鈴木　愛佳 Clubs 7.800
131 熊本ＲＧ 渡邉　菜々 Clubs 7.800
131 藤岡ＲＧＣ 小暮　美憂 Clubs 7.800
131 ヴェニエラRG 岡　美星 Clubs 7.800
131 ジュネスRG 大久保　桜 Clubs 7.800
131 STELLA 古俣　舞愛 Clubs 7.800
131 島田ジュニア 鈴木　苺香 Clubs 7.800
138 草加ジュニア新体操クラブ 中村　百合愛 Clubs 7.750
138 マジョリティ新体操クラブ大津 廣岡　舞音 Clubs 7.750
140 美華咲R.G 安慶名　琳鈴 Clubs 7.700
140 いずみさのＲＧ Jr. 岩田　千名美 Clubs 7.700
140 ＮＰＯ法人ＳＥＩＢＵスポーツクラブ 大庭　夢奈 Clubs 7.700
140 世田谷ジュニア新体操クラブ 今中　千夏 Clubs 7.700
140 ジャクパRG東京Ｊｒ 島崎　真実子 Clubs 7.700
145 秋川新体操クラブきらら 神田　沙苗 Clubs 7.650
145 STELLA新体操クラブ 佐藤　那乃 Clubs 7.650
145 沼津香陵新体操クラブ 小宮山　実優 Clubs 7.650
145 蘖新体操クラブ 菅井　愛莉 Clubs 7.650
149 LUCE R.G 高橋　実里 Clubs 7.600
149 NPO秋田ＲＧ愛好会 佐々木　陽愛 Clubs 7.600
149 山形RGドゥ 森谷　陽菜 Clubs 7.600
149 ふぉるてせって新体操サークル 加島　百笑 Clubs 7.600
153 塩尻ポーラ☆スターＲＧ 田中　珠々子 Clubs 7.550
153 SATTEリボンクラブ 藤井　栞那 Clubs 7.550
153 Mue RG 山室 濱　さくら Clubs 7.550
153 マジョリティ新体操クラブ 清水　胡花 Clubs 7.550
153 アイリス新体操クラブ 岸本　穏歩 Clubs 7.550
153 HEARTS 丸山　花 Clubs 7.550
153 樟蔭ジュニア 小栗　大空 Clubs 7.550
160 熊本市ジュニア新体操クラブ水前寺 安部　希 Clubs 7.500
160 成田新体操クラブ 西村　美紗 Clubs 7.500
160 Sports1 RG 富士吉田 木場　愛心 Clubs 7.500
163 ヒューマンジュニアＲＧ 吉田　花音 Clubs 7.450
163 ハーツＲ・Ｇ 長谷川　友津 Clubs 7.450
163 ビクトリアＲＧ 赤地　真音 Clubs 7.450
163 TUNE R.G 青木　もも花 Clubs 7.450
163 アートジムナスティッククラブ 杉原　佑菜 Clubs 7.450
163 ヴェニエラRG 阿南 大和　美月 Clubs 7.450
163 いわきキャロット新体操クラブ 佐藤　菜樹 Clubs 7.450
170 西日本新体操クラブ 後藤　沙耶 Clubs 7.400
170 ヨコハマＲ．Ｇ 池田　楓花 Clubs 7.400
170 ブリヂストン新体操クラブ 安藤　希 Clubs 7.400
170 クララ新体操クラブ 由井　音葉 Clubs 7.400
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174 いずみさの新体操クラブ 土井　咲良 Clubs 7.350
174 Rin RG 増永　友理彩 Clubs 7.350
174 ALFA 服部　琴愛 Clubs 7.350
177 ちあふる東川口RG 加藤　羽乃 Clubs 7.300
177 西日本新体操教室 桑田　風花 Clubs 7.300
179 みなべ新体操クラブ 火縄　優衣 Clubs 7.250
179 ドゥ・エール新体操クラブ 増尾　彩音 Clubs 7.250
179 Atawa.R.G.C 大﨑　愛優 Clubs 7.250
179 ＲＧディラ-Ｋ 鴨田　祐花 Clubs 7.250
183 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｓ 鈴木　陽菜 Clubs 7.200
183 レインボーＲ．Ｇ．おかや 守屋　ひより Clubs 7.200
183 フェリシャスJr Ｒ・Ｇ 渡邊　朋花 Clubs 7.200
186 Sorae mercury 尾崎　琉乃 Clubs 7.150
186 東台新体操クラブ 辻野　佳蓮 Clubs 7.150
186 ＡＳＫＡスポーツクラブ 村上　真菜 Clubs 7.150
186 NOVA新体操クラブ 嶋根　望来 Clubs 7.150
190 Ｒｉｂｂｏｎ　ｋａｓａｉ　ＲＧ 赤坂　美帆 Clubs 7.100
190 みどりＲＧ 川上　日菜子 Clubs 7.100
190 Rapy's RG 内野　琴音 Clubs 7.100
190 赤木新体操チーム 中西　怜那 Clubs 7.100
190 クレールＲ.Ｇ.Ｃ 竪畑　志乃 Clubs 7.100
195 フィサリス 渡邊　あおば Clubs 7.050
196 NCCスポーツクラブ 礒部　杏乃 Clubs 7.000
196 エンジェルＲ．Ｇ．クラブ　びび 梅木　陽菜 Clubs 7.000
196 Lino RG 窪田　美咲 Clubs 7.000
196 コナミスポーツクラブ香里園RG 日吉　華菜 Clubs 7.000
196 ビッグＲＧ 山下　智紗子 Clubs 7.000
196 ＮＰＯ法人トゥインクルクラブ 峰村　幸奈 Clubs 7.000
196 南国ＲＧ 西田　彩乃 Clubs 7.000
196 エンジェルＲ．Ｇ．クラブ　きら 浅井　彩花 Clubs 7.000
204 プラザモモＲＧグループ 桐谷　真優 Clubs 6.950
204 Sports1 RG 塩山 三森　雛子 Clubs 6.950
204 ＯＳＫ新体操クラブ 植田　有咲 Clubs 6.950
207 Tiara RG･Jewel 馬場　さくら Clubs 6.900
207 apricot 新体操クラブ 渡辺　心渚 Clubs 6.900
207 ＪＯＹ新体操クラブ(キャンディ) 矢内　寧音 Clubs 6.900
207 トライ新体操クラブ 猪岡　凜衣 Clubs 6.900
207 アクティブライフクラブ RG 山上　詩葉 Clubs 6.900
207 WMO-Valiente- 板原　咲里 Clubs 6.900
213 輝　ていね 小笠原　百花 Clubs 6.850
213 Pretty Cosmos Junior 五十嵐　陽樺 Clubs 6.850
213 シェリーＲ.Ｇ 千代田　紗椰 Clubs 6.850
213 avance R.G. 尾川　華音 Clubs 6.850
213 PRINCESS CHILD 宮﨑　友結 Clubs 6.850
218 Twinkle Star RG 土肥　瑚湖 Clubs 6.800
218 AOI RG クラブ 上村　夏子 Clubs 6.800
218 CLUB J's 曽我部　澪奈 Clubs 6.800
221 レインボーＲ．Ｇ．すわ 矢島　愛理 Clubs 6.750
221 シンドバットJr. 斉藤　心 Clubs 6.750
221 Star R.G 89 加藤　風子 Clubs 6.750
221 神戸すみれ新体操クラブ ＬＩＴＴＬＥ 古田　優妃 Clubs 6.750
221 パレスＲＧ 宇津呂　莉奈 Clubs 6.750
226 華心RGC 田知本　遥奈 Clubs 6.700
226 熊本ＲＧ東海 渡邉　萌々 Clubs 6.700
226 ウェルネス新体操クラブ 小林　遥 Clubs 6.700
226 ぱる新体操クラブ 小宮　瑞貴 Clubs 6.700
226 Le ciel R.G 石橋　朋実 Clubs 6.700
231 藤岡ＲＧＣ．Ｊｒ 小島　結羽 Clubs 6.650
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231 みずなみＲＧＣミイ 傳　雅美 Clubs 6.650
231 飛行船ＲＧ 村上　蘭 Clubs 6.650
231 Ann新体操クラブ 門野　遥月 Clubs 6.650
231 熊本市ジュニア新体操クラブ 椿　莉奈 Clubs 6.650
231 名女大JrケイファR・G 浅野　由羅 Clubs 6.650
237 ＪＯＹ新体操クラブ（小金井） 丸山　陽菜乃 Clubs 6.600
237 Bell新体操クラブ 大野　珠夢佳 Clubs 6.600
237 アートRG 中澤　彩葉 Clubs 6.600
240 トライ新体操クラブひまわり 幸本　晏奈 Clubs 6.550
240 レインボーＲ．Ｇ．ちの 桃井　悠里 Clubs 6.550
240 ドルチェRGクラブ 新田　美月 Clubs 6.550
243 ピオニー新体操クラブ 池田　風歌 Clubs 6.500
243 秋川新体操クラブ 岡田　樹理 Clubs 6.500
243 ピンクドラゴンズ　ＲＧ 谷田部　友愛 Clubs 6.500
243 みなみ新体操クラブ 山下　桃羽 Clubs 6.500
243 ＮＰＯ法人トゥインクルクラブＳ 久保田　想乃 Clubs 6.500
243 M²スポーツ新体操 中村　愛琉 Clubs 6.500
249 Diana RG 野村　芽衣 Clubs 6.450
249 コナミスポーツクラブ香里園 川内　百音 Clubs 6.450
249 Peace RG 今津　世菜 Clubs 6.450
252 Felice RG 菊池　雪乃 Clubs 6.400
252 丸岡新体操クラブＳＫ 貴田　明日香 Clubs 6.400
252 ちあふる新体操クラブ 今西　さくら Clubs 6.400
255 インタークオレス平田 大熊　千穂 Clubs 6.350
255 ピュアＲ．Ｇ 鈩　未咲 Clubs 6.350
257 みなみ新体操クラブ愛知 尾本　心月 Clubs 6.300
257 Fairy Club 飯田　智覇 Clubs 6.300
257 Shaleur R.G 船瀬　美桜 Clubs 6.300
260 Fees Charm 西田　水 Clubs 6.250
261 西福岡新体操クラブ 安部　なつ音 Clubs 6.200
261 神戸すみれ新体操クラブ ＰＥＴＩＴＥ 戸田　瑚夏 Clubs 6.200
261 戸塚新体操クラブ 栗原　碧咲 Clubs 6.200
261 フィサリスRG Jr. 橋本　珠羽 Clubs 6.200
265 Sorae jupiter 藤川　実夕 Clubs 6.150
265 ふじしまジュニア新体操クラブ 白井　もも Clubs 6.150
265 インタークオレス 後藤　優杏 Clubs 6.150
265 apricot mito 新体操クラブ 樋田　明衣 Clubs 6.150
269 丸岡新体操クラブＦＦ 後藤　りあら Clubs 6.100
270 FUSSA RG Jr 菩提寺　愛華 Clubs 6.050
270 STYLEY RG 宇治　和嘉菜 Clubs 6.050
270 Sorae 﨑山　そら Clubs 6.050
270 小島新体操クラブJr. 金澤　波音 Clubs 6.050
274 ＮＰＯ法人総合体操クラブ　Jewel 森川　愛梨 Clubs 6.000
275 ヴェニエラＲＧ クリアラ 福岡　ほのか Clubs 5.950
276 前橋ジュニア新体操クラブ 萩原　未麗 Clubs 5.900
277 ピュア新体操クラブ・米子 藤井　みどり Clubs 5.850
277 三木ＲＧ 小坂田　文乃 Clubs 5.850
279 成田ＲＧ 安藤　実乃里 Clubs 5.750
280 丸岡新体操クラブ 牧田　悠良 Clubs 5.700
280 いわきキャロットRG 五十嵐　杏菜 Clubs 5.700
280 Ｄ・Ｏ・Ａ　Ｒ・Ｇクラブ 豊嶋　梨珠 Clubs 5.700
283 みなみ新体操クラブ名古屋 畠　妃那 Clubs 5.650
283 NS R.G ピュア 石原　愛菜 Clubs 5.650
285 岸川新体操クラブ 柴田　くるみ Clubs 5.600
285 県陽Ｒ．Ｇ 小松　茉央 Clubs 5.600
287 エスポワール新体操クラブ 酒井　里夏 Clubs 5.550
287 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ 高橋　凛 Clubs 5.550
289 みなべRGジュニア 阪口　詩 Clubs 5.450

12 56年予選



第18回全日本新体操チャイルド選手権 2016年2月26～28日
東京体育館

289 CHURA新体操クラブ 城　さくら Clubs 5.450
289 ＢＩＧスポーツクラブ 八木　彩莉珠 Clubs 5.450
292 君津新体操クラブ 中村　心音 Clubs 5.350
293 EMI SPORTS スタジオ　R.G.　しらさぎ 中山　日菜 Clubs 5.300
293 グリーンカレッジＲＧジュニア 村添　若菜 Clubs 5.300
293 ルピナスRG 計良　悠佳 Clubs 5.300
296 ＪＯＹ・ＲＧ　三鷹 御堂島　香月 Clubs 5.250
297 こどもの城新体操クラブ 内田　清花 Clubs 5.200
297 ＫＡＷＡＩ・松江 谷口　美咲 Clubs 5.200
297 Ｖｅｎｕｓ　Ｒ.Ｇ 近藤　真奈 Clubs 5.200
300 LUCE R.G YOKOHAMA 森　さくら Clubs 5.100
301 CLUB SILVA　Crystal 大江　佳菜子 Clubs 5.050
302 善前ウェルネスＲ．Ｇ 岡田　繭 Clubs 4.850
303 豊橋新体操クラブ 吉林　杏優 Clubs 4.750
303 Shaleur R.G ジュニア 広瀬　菜々美 Clubs 4.750
303 ＫＡＷＡＩ・米子 足井　凪葉 Clubs 4.750
306 Shaleur R.G クラルテ 大澤　彩貴 Clubs 4.300
307 フェアリーリングＲＧクラブ 井上　瑠菜 Clubs 3.700
DS Ruby RG 美馬　杏里 Clubs 0.000
DS 県陽クラブ 三村　愛莉 Clubs 0.000
DS 山形ＲＧ 坂井　ことは Clubs 0.000
DS みなべRG・Carino 田野上　空唯 Clubs 0.000
DS フォルテセッテＲＧ 横田　莉里花 Clubs 0.000
DS いわたRG 松山　心海 Clubs 0.000
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Rank 団体名 氏名 予選Ap予選得点 決勝Ap決勝得点 Total
1 イオン 末永　柚月 Clubs 12.000 Ribbon 11.950 23.950
2 みどり新体操クラブ 稲木　李菜子 Clubs 11.800 Ribbon 11.150 22.950
3 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 得能　澪 Clubs 10.550 Ribbon 10.700 21.250
4 ローザ新体操クラブ 鈴木　希歩 Clubs 11.150 Ribbon 9.450 20.600
5 観音寺ＲＧ 高橋　ひより Clubs 10.200 Ribbon 10.350 20.550
6 Ｃｌｕｂ　Ｏ・Ｔ・Ａ 尾谷ｼﾞｪﾆﾌｧｰｱ Clubs 10.200 Ribbon 10.250 20.450
7 竹田ＲＧ 酒井　美乃莉 Clubs 10.950 Ribbon 9.400 20.350
8 美華咲新体操教室 ケイリー・コザスClubs 9.550 Ribbon 10.300 19.850
9 ミュゼ新体操クラブ香芝 田崎　瑠唯 Clubs 10.700 Ribbon 8.850 19.550

10 エンジェルＲＧ カガワ 日中 竹内　希 Clubs 10.100 Ribbon 9.300 19.400
11 アリシエ兵庫 前田　奈穂 Clubs 10.650 Ribbon 8.700 19.350
12 竹田ＲＧ・Ｊｒ 白石　愛実 Clubs 9.900 Ribbon 9.400 19.300
13 アリシエ兵庫Jr. 鈴木　菜巴 Clubs 10.350 Ribbon 8.900 19.250
14 藤岡新体操クラブ 伊坪　詩 Clubs 9.350 Ribbon 8.850 18.200
15 札幌ＭＥＧ．ＲＧクラブ 村国　野乃花 Clubs 9.750 Ribbon 8.400 18.150
16 フェリシャスR・G 中駄　結花 Clubs 10.150 Ribbon 7.950 18.100
17 明石ＲＧ 漆原　沙和 Clubs 9.350 Ribbon 8.550 17.900
17 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ. 二木　乃愛 Clubs 9.800 Ribbon 8.100 17.900
19 舞Ｋｉｄｓ　Ｒ．Ｇ． 坂東　瞳 Clubs 9.850 Ribbon 7.950 17.800
19 CAC新体操クラブ 五十嵐　彩映 Clubs 9.700 Ribbon 8.100 17.800
19 リュミエル 鈴木　彩矢佳 Clubs 9.500 Ribbon 8.300 17.800
22 アミューズ新体操クラブ 朝間　萌香 Clubs 9.700 Ribbon 8.000 17.700
23 Rin新体操クラブ 内園　乙乃 Clubs 10.200 Ribbon 7.300 17.500
24 アンジュＲＧ 花崎　日菜 Clubs 9.600 Ribbon 7.700 17.300
25 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ 山口　あおい Clubs 9.550 Ribbon 7.700 17.250
26 静岡ＲＧ 須藤　華蓮 Clubs 9.250 Ribbon 7.950 17.200
27 舞Ｋｉｄｓ　Ｒ．Ｐ．Ｇ． 坂東　葵 Clubs 9.300 Ribbon 7.700 17.000
28 With R.Gクラブ Kids 松原　楓歩 Clubs 9.750 Ribbon 7.200 16.950
29 シンドバット新体操クラブ 金丸　夏実 Clubs 9.500 Ribbon 7.400 16.900
30 Kamo RG 竹内　理恋 Clubs 9.200 Ribbon 7.600 16.800
30 STYLEY 中川　采音 Clubs 9.500 Ribbon 7.300 16.800
32 アクティブライフクラブ 仲野　舞 Clubs 9.600 Ribbon 6.800 16.400
33 長泉新体操クラブ 三ツ木　玲夏 Clubs 9.400 Ribbon 6.800 16.200
34 Anuenue新体操クラブ 広瀬　季花 Clubs 9.300 Ribbon 6.550 15.850
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